
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 05.10.2019 Vieta: Brocēnu sporta centrs Sākums: 15:30 Beigas: 17:30 Skat.: 26 Spēles Nr.: 25

Kaunas/Klaipeda HK Ozolnieki/Tukums4 : 2
(0:1, 2:1, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ŠABAŠEVS Vladimirs, BRUCIS Ģirts  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:22 0 : 1 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 0:22 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KAK  2 RAMANAUSKAS Vilius Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  30 VITTE Jēkabs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 07:49 08:11 KAK  77 MICHALEVIČ Ilja Klupināšana

Vārti 08:11 0:1 TUK VV1 10 MATEIKO Ēriks MOTS Toms #12, JAUNOZOLS Toms
#24

VS 20:00  TUK  30 VITTE Jēkabs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 20:00  TUK  32 OZOLIŅŠ Gustavs Andris Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 30:16 1:1 KAK VS 55 DEMBINSKIS Gabrielius  
Nor. 31:45 33:45 KAK  21 KUDZEVIČIUS Nojus Jonas Grūšana uz apmali
Nor. 31:45 33:45 TUK  12 MOTS Toms Klupināšana
Vārti 36:08 1:2 TUK VS 12 MOTS Toms MATEIKO Ēriks #10
Vārti 38:56 2:2 KAK VS 88 SEDURA Anatolij GRYBAUSKAS Paulius #18

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 49:35 3:2 KAK VS 33 ČYVAS Matas SEDURA Anatolij #88, SAČUK Maksim
#16

Vārti 49:53 4:2 KAK VS 52 KUZNECOV Ilja SEDURA Anatolij #88
30 sek. 49:53  TUK     
VS 60:00  TUK  32 OZOLIŅŠ Gustavs Andris Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  KAK  2 RAMANAUSKAS Vilius Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Kaunas/Klaipeda
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HK Ozolnieki/Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Kaunas/Klaipeda (KAK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 V RAMANAUSKAS Vilius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ZEDERSTREMAS Nedas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A SAČUK Maksim 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U GRYBAUSKAS Paulius 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BAZEVIČIUS Kipras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A KUDZEVIČIUS Nojus Jonas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A ČYVAS Matas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 A KONDRATJEV Maksim 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 U KUZNECOV Ilja 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U DEMBINSKIS Gabrielius 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U MICHALEVIČ Ilja 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 U STASYS MIKELIS Herkus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U SEDURA Anatolij 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 A JANAVIČIUS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 4 8 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SAVIČEVS Andrejs

HK Ozolnieki/Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 A VLADSON Nathan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U LŪSĒNS Toms Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MATEIKO Ēriks 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A JANIČENKO Gusts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U MOTS Toms 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U TURIŠČEVS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ČESLIS Kārlis Nauris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U MEŽIŅŠ Marks Olivers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U RAMANIS Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BUKALDERS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A JAUNOZOLS Toms 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A KOVAĻEVSKIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ANTONS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V VITTE Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 V OZOLIŅŠ Gustavs Andris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A KĀRKLIŅŠ Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A ANDERSONS Svens Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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